UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 605 /STTTT-BCVT
V/v thống nhất danh mục thiết bị đầu tư         Xây dựng các trạm thu, phát sóng truyền         Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện      Hương Khê, thị xã Kỳ Anh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh,  ngày 8 tháng 8 năm 2018

Kính gửi: Ban QLDA đầu tư XDCT dân dụng và công nghiệp tỉnh

	Sở Thông tin và Truyền thông nhận được văn bản số 379/DDCN-KTGS ngày 01/8/2018 của Ban QLDA đầu tư XDCT dân dụng và công nghiệp tỉnh về việc cho ý kiến xác định danh mục thiết bị đầu tư Xây dựng các trạm thu, phát sóng truyền Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện Hương Khê, thị xã Kỳ Anh. Về việc này, Sở có ý kiến như sau:
	Cơ bản thông nhất danh mục thiết bị đầu tư Xây dựng các trạm thu, phát sóng truyền Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện Hương Khê, thị xã Kỳ Anh. Việc đầu tư thiết bị là phù hợp với xu hướng phát triển hiện nay. Tuy nhiên, tại phần đầu tư hệ thống truyền thanh trực tiếp, sử dụng thiết bị đầu tư Máy phát sóng FM 50w để truyền dẫn tín hiệu phát thanh trực tiếp là không phù hợp với xu hướng hiện nay, đề nghị chuyển qua phương án truyền dẫn bằng tín hiệu cáp quang, qua thiết bị chuyển đổi Video/Audio sang quang./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, BCVT.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Đậu Tùng Lâm